

Årsredovisning

för

I A Anläggning Bygg Projektledning AB

559077-3916

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Aspling, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen för I A Anläggning Bygg Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver anläggningsarbeten, byggnadsarbeten, markarbeten, industriarbeten, projektledning och entreprenadarbeten inom ovanstående verksamhetsgrenar, personaluthyrning och uthyrning av byggutrustning och maskiner inom bygg- och anläggningsbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver även tävlingsverksamhet med hästar.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 414	4 110	12 984	29 688
Resultat efter finansiella poster	1 760	-3 088	-1 049	7 521
Soliditet (%)	68,8	84,2	76,5	69,9

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret. Detta beror på att flera byggprojekt, som tidigare har skjutits fram på grund av de ökade priserna på byggmaterial, nu har genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital vid bolagets start	50 000	5 941 810	-3 087 719	2 904 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		-3 087 719	3 087 719	0
Utdelning extra bolagsstämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			1 759 843	1 759 843
Belopp vid årets utgång	50 000	2 179 091	1 759 843	3 988 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 179 091
årets vinst	1 759 843
	3 938 934
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	3 588 934
	3 938 934

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	18 414 289	4 109 530
Övriga rörelseintäkter	0	89 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 414 289	4 198 900

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-13 229 906	-4 418 307
Övriga externa kostnader	-1 375 644	-1 085 887
Personalkostnader	-1 243 680	-900 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-733 952	-671 671
Övriga rörelsekostnader	-73 058	-200 875
Summa rörelsekostnader	-16 656 240	-7 277 320
Rörelseresultat	1 758 049	-3 078 420

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 825	4 715
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-14 012
Summa finansiella poster	1 794	-9 297
Resultat efter finansiella poster	1 759 843	-3 087 717

Resultat före skatt

1 759 843 -3 087 717

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-2
Årets resultat	1 759 843	-3 087 719

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 463 730	1 696 032
Övriga materiella anläggningstillgångar		354 510	584 618
Summa materiella anläggningstillgångar		1 818 240	2 280 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 661	22 082
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 661	22 082
Summa anläggningstillgångar		1 843 901	2 302 732
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		93 273	0
Summa varulager		93 273	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 380 099	403 751
Övriga fordringar		189 008	124 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 197	58 180
Summa kortfristiga fordringar		1 609 304	586 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 251 469	560 294
Summa kassa och bank		2 251 469	560 294
Summa omsättningstillgångar		3 954 046	1 146 396
SUMMA TILLGÅNGAR		5 797 947	3 449 128

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 179 091

5 941 810

Årets resultat

1 759 843

-3 087 719

Summa fritt eget kapital

3 938 934

2 854 091

Summa eget kapital

3 988 934

2 904 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 373 332

166 303

Skatteskulder

18 281

18 364

Övriga skulder

1 746

44 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

415 654

316 058

Summa kortfristiga skulder

1 809 013

545 037

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 797 947

3 449 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Pågående arbeten har redovisats enligt huvudregeln.

Avsättning för garantiåtaganden har beräknats i enlighet med utredningsregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 160 586	4 152 109
Inköp	344 600	427 727
Försäljningar/utrangeringar	-153 287	-419 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 351 899	4 160 586
Ingående avskrivningar	-1 879 936	-1 286 910
Försäljningar/utrangeringar	80 229	78 645
Årets avskrivningar	-733 952	-671 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 533 659	-1 879 936
Utgående redovisat värde	1 818 240	2 280 650

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 082	22 164
Inköp	3 579	
Försäljningar		-82
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 661	22 082
Utgående redovisat värde	25 661	22 082

Hudiksvall 2025-04-25

Ingemar Aspling
Ingemar Aspling

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Mikael Wallberg
Mikael Wallberg
Godkänd revisor

REO **REVISION AB**
